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ikke kunnet skjønne rettere, end at der i nær- t
værende Session ligesom tidligere burde søges l
hen til en endelig Ordning afGageringssorhol-
dene for Kongerigets Embedsmænd, og at navnlig

en midlertidig Lønningsudbetalings«lov for næste !
Finantsaar kun burde forelægges, forsaavidt
Forholdet ikke i det Hele kunde blive ordnet i

nærværende Session. Efter Conference med (
Justitsministeren og Ministeren for Kirke- og

Underviisningsvæsenet har det været overdra-

get en Commission at behandle denne Sag, og

dens Betænkning følger med Udkastet. Det er

dernæst af de nævnte Ministre blevet over-

draget til Jndenrigsministeren at forelægge et

samlet Lovudkast om alle de under Kongerigets

Ministerier hørende Embeds- og Bestillings-

mænd med Undtagelse af selve Ministeriernes

Personale, der er behandlet i et eget Udkast,

som jeg ligeledes herved har den Ære at sore-

lægge. Det nye Gagelovforslag er i den Hen-

seende forskjelligt fra det af Regjeringen i for-

rige Session forelagte, at Kornprincipet, iHen-

hold til den Betænkning, som af Folkethingets

Udvalg blev afgivet i forrige Session, deri er:

optaget. Ligeledes ere de væsentligste as de

Forandringer, som af bemeldte Udvalg bleve

foreslaaede, tagne til Følge, dog ikke Bestem-

melserne om den Nedsættelse af Gage, der

skulde finde Sted paa Grund af flere Embeds-

stillingers Forening, ei heller den om Rets-

betjentenes og Præsternes Lønning med fast

Gage, da man ikke har troet, at denne For-

anstaltning kunde som et Jncidentspunkt optages
i nærværende Lovudkast.

Formanden: Exemplarer af disse Lov

udkast ville blive omdeelte.

Det næste Nummer paa Dagsordenen var:

Jndenrigsministerenforelægger F o rs la g til L o v

om Tillægsbevilling forFinantsaaret

1858——59.

Indenrigsminifterem Det Forslag:
til Lov om Tillægsbevilling for Finantsaaret

1858—59, som jeg herved har den Ære at

forelægge, vil findes begrundet i de Anmærk-

ninger, som ledsage selve Forslaget, og til hvad

deri er anført, skal jeg foreløbig tillade mig at

henvise.

Formandem Exemplarer af Lovforslaget
ville blive omdeelte. » ’ -

Det næste Nummer paa Dagsorden var:

Jndenrigsministeren forelægger For-

slag til Lov om Tillægsbevilling for

Finantsaaret 1859—60.

« Jndenrigsministeren: Idet jeg her-
ved har den Ære at forelægge Forslag til Lov

om Tillægsbevilling for Finantsaaret-1859—60,

skal jeg tillade mig at henvise til, hvad der i

de Lovforslaget ledsagende Anmærkninger ved

hver enkelt Post ser bemærket, og kun tilføie, at

den hele Meerudgift, hvorom der er Spørgsmaal,
nemlig: 230,805 Rd. 791-3 ß, vil, uden at for-

rykke densinantsielle Stilling, kunne afholdes af

Kongerigets særlige Kassebeholdning

Formandem Exemplarer af Lovforslaget
ville blive omdeelte.

Det næste Nummer paa Dagsordenen var:

Jndenrigsministeren forelægger Ud-

kast til Lov, indeholdende Tillæg til

§2 i Loven af 26de Marts,lßs2, an-

gaaende Redningsvwsenet paa de danske

Kyster. ,

Ind enrigsministeren : Det Lovudkast

som jeg herved har den Ære at forelægge, an

gaaer Bemyndigelse for Regjeringen til at op
rette tvende med Raketkasteapparater forsyned
Redningsstationer ved Haurvig By og ved Fer

ring By, begge under Ringkjøbing Amt. Grun

den til, at Regjeringen forelægger dette Lov

udkast, vil findes anført i de Lovudkastet ledsa

gende Motiver, til hvilke jeg tillader mig a

henvise.

Formanden: Exemplarer af Lovudkast(
ville blive omdeelte.

Man gik derpaa til det næste Nummer pa

Dagsordenen:
Jndenrigsministeren forelægge


